
Матч хаттамасы № 835

Матч туралы жалпы ақпарат

Турнир Freedom QJ League u16

Өту күні 26 шілде 2025, сенбі, 10:00

Алаң иелері командасы Шахтёр 2010

Қорытынды нәтиже 3:0

Тур 12

Матчтың өту орны Стадион Шахтёр, Қарағанды

Қонақтар командасы Атырау 2010

Бірінші таймның нәтжесі 2:0

Голдар

Есеп Минута Команда Ойыншы Гол турі

1-0 11 Шахтёр 2010 Ельдар Жолдиканов Ойын голы

2-0 23 Шахтёр 2010 Ельдар Жолдиканов Ойын голы

3-0 63 Шахтёр 2010 Ақжол Қуаныш Ойын голы

Карточкалар

Минута СҚ/ҚҚ Команда Ойыншы Себеп

14 СҚ Атырау 2010 Нурали Рамазан Перспективалық шабуылды бұзу

68 СҚ Атырау 2010 Ибрагим Бисенбайұлы Спорттық емес мінез-құлық

Төрешілер құрамы

Бас төреші Нұрбек Қарасай, Тараз

Бірінші көмекші Нұрсұлтан Қожанов, Қарағанды

Екінші көмекші Артем Конивец, Қарағанды

Қосалқы төреші Біржан Сержанұлы, Алматы

Матч инспекторы Сергей Бородин, Қарағанды

Матч делегаты

Қосымша

Көрермендер саны 191 Жасанды жарықтандыру



Матч хаттамасы № 835

Команда құрамдары мен алмастырулар

Бастапқы құрам

Алаң иелері командасы Шахтёр 2010

№ Футболшы Мәртебе Амп

1 Владислав Рекуцкий КТ ҚАҚ

4 Мирас Амангелді КТ ҚОР

6 Ярослав Туницкий К, КТ ҚОР

18 Арлан Алтыбаев КТ ҚОР

2 Мәди Құдайберген КТ ЖҚ

5 Владислав Солошенко КТ ЖҚ

10 Ельдар Жолдиканов КТ ЖҚ

66 Арсен Мейірхан КТ ЖҚ

9 Виталий Сивцов КТ ШАБ

11 Ақжол Қуаныш КТ ШАБ

14 Данил Терентьев КТ ШАБ

Қонақтар командасы Атырау 2010

№ Футболшы Мәртебе Амп

1 Алдиар Махсотов КТ ҚАҚ

4 Алишер Сериков КТ ҚОР

16 Али Кужиев КТ ҚОР

27 Мансұр Амангелді К, КТ ҚОР

3 Исламбек Жумабек КТ ЖҚ

5 Алдиар Тлеугали КТ ЖҚ

6 Нурали Рамазан КТ ЖҚ

10 Нурали Рахмет КТ ЖҚ

11 Альберт Сидихов КТ ЖҚ

17 Ясин Алпамыс КТ ЖҚ

9 Айсұлтан Болат КТ ШАБ

Қосалқы құрам

№ Футболшы Мәртебе Амп

99 Кирилл Рыжков ҚАҚ

29 Алишер Сериков КТ ЖҚ

30 Тимур Жадрин КТ ЖҚ

88 Роман Мамлютов ЖҚ

7 Темирлан Дюсекеев КТ ШАБ

17 Максим Балонин КТ ШАБ

23 Азиз Дарибек ШАБ

№ Футболшы Мәртебе Амп

24 Темирлан Аманжан КТ ҚАҚ

8 Ильяс Серик КТ ЖҚ

12 Жанторе Алжан КТ ЖҚ

13 Алихан Кайратов КТ ЖҚ

14 Бекет Сакенулы КТ ЖҚ

19 Ибрагим Бисенбайұлы КТ ЖҚ

23 Зелимхан Берков КТ ШАБ

Командалардың өкілдері

Лауазымы Өкіл

Бас бапкер Рафаэль Хамидуллов

Бас бапкердің көмекшісі Михаил Лермонтов

Қақпашылар бапкері Олег Бобровский

Дәрігер Кайсар Балтабаев

Администратор Станислав Ведлер

Медиа-офицер Мейрам Жумабеков

Маркетолог Саят Аугалиев

Лауазымы Өкіл

Бас бапкер Бейбит Татишев

Бас бапкердің көмекшісі Алексей Горенков

Қақпашылар бапкері Адилет Қалиев

Дәрігер Жазира Тілеуғалиева

Координатор Куаныш Кабдулов

Администратор Смадияр Жамалиден

Медиа-офицер Алихан Амантай

Алмастырулар

Минута Алаңнан кетті Алаңға шықты

55 Виталий Сивцов Азиз Дарибек

57 Арсен Мейірхан Алишер Сериков

71 Ельдар Жолдиканов Максим Балонин

77 Данил Терентьев Темирлан Дюсекеев

80+3 Арлан Алтыбаев Тимур Жадрин

Минута Алаңнан кетті Алаңға шықты

41 Нурали Рамазан Жанторе Алжан

55 Али Кужиев Ибрагим Бисенбайұлы

65 Исламбек Жумабек Бекет Сакенулы

71 Жанторе Алжан Ильяс Серик

71 Ясин Алпамыс Алихан Кайратов

80+1 Альберт Сидихов Зелимхан Берков
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